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DES ACTIONS TOUTE L'ANNEE

Stickers, Sapins,
Morzine-Avoriaz Winter Start
Destockages

Course des Champions
Dossier Yernay bron




Un sticker valorisant pour faire la difference - carole

RECOMMANDEPAR

LES COMMERCANTS LESJ SANQ.

0 INGIZINGIA

ANNEE 2019




Operation Sapins - ceric

Objectifs 120 Sapins dans Morzine




MORZINE AVORIAZ WINTER START - Gérald
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Donner un vrai point de depart a la saison d'hiver




MORZINE AVORIAZ WINTER START

Donner un vrai point de depart a la saison d'hiver







COURSE DES CHAMPIONS 2018 - vionet
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Dimanche 8 Avril




COURSE DES CHAMPIONS 2018 - vionei
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COURSE DES CHAMPIONS 2018 - i
L )

* COURSE DES *

CHAMPIONS

A}\( JRZINE :‘\\f()ﬂl AL
Portes duyoleil

Prochaine course le Dimanche 31 mars 2019




DOSSIER VERNAY BRON - Philippe

Les vallées

Extension de la zone d'activité de Vernay-Bron :
- Morzine ne veut pas de commerces

A bicis nouveux mrrumtnilndrhhﬁuwin ce Ia znne dfactivitds sitiaée entre SaintJean et Marine.
Un que deéronge b premier magstrak mozinots, oalgnant qu'l ne fase de la concunence aud boutiques du centre-ile,

i = ot !

14.



DESTOCKAGES SAISONNIERS - Fred

NESTOXK A=

SAISONNIER

- DU17 MARS
S COMMEATS AU 02 AVRIL

PUB RADIO - INSERTION DANS LE DAUPHINE LIBERE
SYNCHRONISATION AVEC DES OPERATIONS ENFANTS
2 DATES POUR DEBALLER

15.



DESTOCKAGES SAISONNIERS - Fes

. LES COMMER NIS |

SYNCHRONISATION AVEC DES OPERATIONS ENFANTS
2 DATES POUR DEBALLER
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DESTOCKAGES SAISONNIERS - Fred

PROCHAINS DESTOCKAGES :

16 MARS AU 7 AVRIL 2019

15 ET16 AOUT 2019




DESTOCKAGES SAISONNIERS
e Ny

g

Le Clip Morzine TV
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TRESORERIE

Jean-Michel Braize




ENTREES

COTISATIONS COMMERCANTS
COTISATIONS ARTISANS
PARTICIPATION LIQUIDATION
COURSE DES CHAMPIONS
LIENS NUMERIQUES

MORZINE WINTER START

AUTOCOLLANTS

TOTAL

2017

2712213 €
1303,60 €
848,10 €
3363,00€

2160,00 €

4061743 €

2018

33362,40 €
100320 €
910,00 €
0003,19€
6312,00€

1630,00 €

63,00 ¢
4840379 €




SORTIES

IMPOTS

COTISATIONS

FRAIS DE GESTION ET DIVERS
TELETHON

ASSEMBLEE GENERALE
MORZINE WINTER START
COURSE DES CHAMPIONS
LIQUIDATIONS

LIENS NUMERIQUES 2018
REMBOURSEMENT LIEN ET COTISATIONS

TOTAL

2017

4106,00 €
22145 €
2398,04 €
252,34 €
2380,00€
6 236,00 €
228936 €
165,40 €
000€
1691,00 £

N4 13¢€

2018

6308,00¢
21766,25 €
340963 €
M923€
1000,00 €
9220,00 €
361759 €
203766 €
4000,00 £
000¢

4179842 €




RESULTATS
2016 201 2018

Provisoire

4 986,08 € -92130 € b45,37€




SOLDES EN BANQUES

2016 2011 2018

BPA COMPTE COURANT 451321 ~ 268400 453140
BPACOMPTELIVRET 1317543 1371384 939384
CREDIT MUTUEL 214819 14161 6 296,68

1983630€ 1720045¢€ 2018132 €
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RENOUVELLEMENT DU COMITE - Benoit

Membres sortants en 2018 | Membres sortantsen2019  Membres sortants en 2020

LEFANT Michel BAUD Frédéric BRAIZE Jean Michel
CASTEX Benjamin RICHARD Philippe TROMBERT Fabien (dem)

BRAIZE Bernard TAVERNIER Olivier ECOEUR Geérald

FOURNET Lionel ROGUET Michel MECHOUD Carole
MATHIAS Laurence WOJANCZYK Cedric TAVERNIER Benoit

TAVERNIER Denis (Membre Honoraire)




6 POSTES A POURVOIR

LEFANT Michel
CASTEX Benjamin
BRAIZE Bernard
FOURNET Lionel
MATHIAS Laurence
TROMBERT Fabien (dem)

ELECTIONS

CANDIDATS

LEFANT Michel
CASTEX Benjamin
FOURNET Lionel
ROOS Sabine
JOURDAIN Pierre
OBERLI Bastien




EVOLUTION DES COTISANTS 2018 - e

DEPARTS (6) ARRIVEES (7)

DEWEZ ELECTRICITE A SKI SHOP
LE GRENIER MORZINOIS ALPINE SPORT

LE MAZOT .
NICOLAS SPORTS CAISSE D'EPARGNE

POMME DE PIN CENTRE DE BIEN ETRE

TORICO ETOILE DES NEIGES
TESSLY
ZEN' ART




EVOLUTION DES COTISANTS 2018 - e

DEPARTS (6) ARRIVEES (7)

DEWEZ ELECTRICITE A SKI SHOP

LE GRENIER MORZINOIS
LE MAZOT 92 COTISANTS ALPINE SPORT

NICOLAS SPORTS 99 VITRINES CAISSE D'EPARGNE
POMME DE PIN CENTRE DE BIEN ETRE

TORICO ETOILE DES NEIGES
TESSLY
ZEN' ART
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VOS REPRESENTANTS PAR QUARTIER

RUE DU BOURG - Jean-Michel BRAIZE - 0680102381 - souvjm@aol.com
QUARTIER DE LA SUEUR - Benjamin CASTEX - 0610448363 - benjcastex@gmail.com
AVENUE DE JOUX PLANE ROUTE DU TELEPHERIQUE- Lionel FOURNET - 0688471510 - fournet_yo@hotmail.com
QUARTIER DE LA COMBE A ZORE - Sahine Roos - 0612293291 - roos.franck@orange.fr
TAILLE DE MAS DU PLENEY - Pierre JOURDAIN - 0661919432 -
QUARTIER DE LA CRUSAZ - Fredéric BAUD - 0650865749 - haud.chausseur@wanadoo.fr
QUARTIERS EXTERIEURS ET LA PLAGNE - Denis TAVERNIER - 0667309701 - d-tavernier@gmail.com
QUARTIER DU PLAN - Benoit TAVERNIER - 0680686720 - btavernier@intersport-morzine.com
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AVENIR PROCHE - EN COURS

DEFILE DE MODE 2019
CASQUETTES ET BONNETS MORZINE-AVORIAZ
PARTICIPATION AU SKI D'OR 2019 DE L'ESF MORZINE
CIRCULATION DANS MORZINE - 10 ANS APRES...




DEFILE DE MODE

19 FEVRIER 2019







CASQUETTES ET BONNETS MORZINE

®

CASQUETTES 7.20 HT BONNETS 6.60 HT

PRIX DE VENTE 20 EUROS TTC




CIRCULATION DANS MORZINE

DIX ANS APRES

LE FILM 2018




CIRCULATION DANS MORZINE

LE FILM 2018
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